
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 20.augustā  Nr. 403 
 

Par Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda projekta „Jūrmalas 
pilsētas tranzītielas P128 (Talsu 
šoseja/Kolkas iela) izbūve” 
īstenošanu 

(protokols Nr.13, 1.punkts) 

 
Saskaņā ar 2008.gada 15.septembra Ministru Kabineta noteikumiem Nr.743 

„Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 
3.2.1.2. aktivitāti „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās”” un 2012.gada 1.oktobra 
Vienošanos par Eiropas Savienības projekta Nr.3DP/3.2.1.2.0/12/APIA/SM/009 
„Jūrmalas pilsētas tranzītielas P128 (Talsu šoseja/Kolkas iela) izbūve” īstenošanu 
Nr.SM2012/-65, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 
 
1. Īstenot Eiropas Reģionālā attīstības fonda darbības programmas Infrastruktūra un 

pakalpojumi 3.2.1.2. aktivitātes „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās” projektu 
„Jūrmalas pilsētas tranzītielas P128 (Talsu šoseja/Kolkas iela) izbūve”. 

2. Noteikt projekta mērķi - nodrošināt drošu un ērtu satiksmi pilsētā, izstrādājot 
ilgtermiņa transporta kustības plānojumu un veicot ielu rekonstrukcijas darbus. 

Projekta ietvaros rekonstruēt Talsu šoseju posmā no Ventspils šosejas līdz Celtnieku 
ielai, šajā posmā izbūvējot trīs rotācijas apļus, izbūvēt rotācijas apli Kolkas ielas un 
Jaunķemeru ceļa krustojumā, veikt brauktuves izlīdzinošās kārtas atjaunošanu posmā 
no Jaunķemeru ceļa līdz Jūrmalas pilsētas administratīvajai robežai, atjaunot un 
paplašināt gājēju un velosipēdistu ceļus, izbūvēt ielu apgaismojumu un veikt 
labiekārtošanas darbus Talsu šosejā un Kolkas ielā posmā no Ventspils šosejas līdz 
Jūrmalas pilsētas administratīvajai robežai. 

3. Noteikt projekta īstenošanas laiku līdz 2015.gada 31.augustam. 

4. Noteikt projekta kopējās izmaksas 6 183 265,06 EUR saskaņā ar pielikumu, t.sk.: 

4.1. attiecināmo izmaksu summa 4 654 438,65 EUR, kur: 
4.1.1. ERAF finansējums 3 444 284,59 (74,00%) EUR; 
4.1.2. valsts budžeta dotācija 104 724,87 (2,25%) EUR; 
4.1.3. Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējums ir 1 105 429,19 (23,75%) EUR. 

4.2. neattiecināmo izmaksu summa, kuru sedz Jūrmalas pilsētas dome, sastāda 
1 528 826,41 EUR. 

5. Projekta priekšfinansējumu 933 102,10 EUR apmērā segt no Jūrmalas pilsētas domes 
2014.gada un 2015.gada budžeta. 



2 
 

6. Noteikt, ka, ja projekta īstenošanas laikā projekta attiecināmās izmaksas ir mazākas 
nekā plānots, tad ir veicamas visas darbības, lai no attiecināmo izmaksu ekonomijas 
tiktu segtas neattiecināmās izmaksas, pirms tam saņemot Satiksmes ministrijas 
rakstisku apstiprinājumu/saskaņojumu. 

7. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu, 
atbilstoši precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek pārsniegts 
4.punktā norādītā finansējuma apjoms. 

8. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļai sadarbībā ar Attīstības pārvaldes Būvniecības projektu vadības 
nodaļu. 

 
 
 
 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


